Na temelju članka 48. i 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97., 107/07, 94/13. i 98/19. i 57/22) i članka 29. Statuta Općine Gornja Rijeka („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 1/18, 5/20. i 3/21), Općinsko vijeće Općine Gornja Rijeka na 14. sjednici održanoj 22. svibnja 2023. donijelo je 

ZAKLJUČAK

o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine Gornja Rijeka u 2022. godini

I.


Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području Općine Gornja Rijeka u 2022. godini, KLASA: 601-01/23-01/19, URBROJ: 2137-25-23-1 od 17. svibnja 2023. godine.

II.


Izvješće iz točke I. ovog Zaključka njegov je sastavni dio i nalazi se u prilogu.

III.


Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA RIJEKA

KLASA: 601-01/23-01/19
URBROJ: 2137-25-23-3
Gornja Rijeka, 22. svibnja 2023.

PREDSJEDNIK: 

Stjepan Borjan
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REPUBLIKA HRVATSKA

KOPRIVNIČKO – KRIŽEVAČKA

             ŽUPANIJA

OPĆINA GORNJA RIJEKA

Općinski načelnik

KLASA: 601-01/23-01/19
URBROJ: 2137-25-23-1
Gornja Rijeka,  17. svibnja 2023.


IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA

javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju na području 

Općine Gornja Rijeka u 2022. godini
Programom javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi na području Općine Gornja Rijeka u 2022. godini („Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije“ broj 27/20. i 32/21) utvrđene su javne potrebe u predškolskom odgoju koje će se ostvarivati na području Općine Gornja Rijeka u 2022. godini.

Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19. i 57/22) općinski načelnik podnosi Općinskom vijeću Izviješće o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi na području Općine Gornja Rijeka u 2022. godini koji je izvršen za aktivnosti kako slijedi:
	Red.

Broj
	Stavka
	Planirano

u 2022.
	Ostvareno 

u 2022.
	%



	1.
	Redovni rad Dječjeg vrtića Mali medo
	835.552,70
	894.707,18
	107,08

	2.
	Mala škola pri Dječjem vrtiću Mali medo
	1.000,00
	0,00
	0,00

	3.
	Zgrada dječjeg vrtića
	105.000,00
	69.991,89
	66,66

	
	Sufinanciranje dječjeg vrtića kod drugih JLS
	50.000,00
	30.505,00
	61,01

	
	Mala škola pri OŠ Sidonije Rubido Erdody
	21.000,00
	2.876,76
	13,70

	
	UKUPNO:
	1.012.552,70
	998.080,83
	98,57












Općinski načelnik:










  
   Darko Fištrović

